
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 9 kwietnia 2024 r. 
 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług ochrony fizycznej 

osób i mienia z interwencją wyspecjalizowanej grupy interwencyjnej na terenach Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich” (RZP.243.6.2024). 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę konsorcjum firm: 

 

MAXUS Sp. z o.o. ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP 729 27 01 893, lider konsorcjum 
MM Service Security Sp. z o.o. ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP 728 25 99 269 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów, NIP 728 28 08 543 
z ceną brutto 3.263.436,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt., termin płatności – 20 pkt. 

i czas przyjazdu grupy interwencyjnej – 20 pkt.  

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 

następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Zestawienie punktowe 

Cena oferty  
– 60 pkt. 

Termin płatności  
– 20 pkt. 

Czas przyjazdu grupy 
interwencyjnej  

– 20 pkt. 
Łącznie 

1 

Agencja Ochrony Osób  
i Mienia JAG Sp. z o.o. 
ul. K. Gotowskiego 6 
85-030 Bydgoszcz 

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8  
w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

2 

Konsorcjum: 
1. Time Security Sp. z o.o. - lider 

ul. Plac Wolności 2 
41-400 Mysłowice 

2. Sky One Sp. z o.o. 
ul. Plac Wolności 2 
41-400 Mysłowice 

53,28 20,00 20,00 93,28 

3 

Konsorcjum: 
1. MAXUS Sp. z o.o. – lider  

ul. 3-go Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

2. MM Service Security Sp. z o.o. 
ul. 3-go Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

3. MM Service Monitoring  
Sp. z o.o.  
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 

60,00 20,00 20,00 100 

4 

Konsorcjum: 
1. Agencja Ochrony Osób i Mienia 

DOGMAT Sp. z o. o.  – lider 
ul. Lindleya 16, 
02-013 Warszawa 

2. BIURO OCHRONY DOGMAT  
Sp. z o o. 
ul. Brzozowa 5 
82-300 Elbląg 

3. D&S DOGMAT Sp. z o. o.  
ul. Domaniewska 47/10  
02-672 Warszawa 

4. Grupa Ochrony Dogmat  
Sp. z o. o. 
ul. Brzozowa 5 
82-300 Elbląg 

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8  
w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

5 
EKOTRADE Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

53,83 20,00 20,00 93,83 

  

 

Zamawiający 

 

 

 

…………………………………….. 

 
 
 
 


		2024-04-09T13:13:46+0200
	Marek Piotr Adamski




